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واکنش نایب رئیس فدراسیون به تعلیق احتمالی کشتی

علیرضا  پرونده کشتی  بررسی 
کریمی در رقابت های  زیر ۲۳  
ســال جهان در کمیته حقوقــی و انضباطی 
اتحادیه جهانی مراحل پایانی خود را پشت سر 
می گذارد و رای آن در حال نهایی شدن است. 
این در حالی است که اصرار کمیته بین المللی 
المپیک بر اتحادیه جهانی کشتی برای طرح 
بحــث تعلیق کشــتی ایران وارد فاز بســیار 
جدی شــده. طبق شنیده ها موضوع به قدری 
حاد شده که احتمالا کشــتی ایران به مدت 
حدود یک سال از تمام رقابت های  بین المللی 
محروم خواهد شــد. گفته می شــود کمیته 
بین المللی المپیک که به شــدت تحت نفوذ 
صهیونیســت ها قرار دارد، انتظار دارد موضوع 
تعلیق ورزش ایران به دلیــل عدم رویارویی 
با ورزشــکاران رژیم اشــغالگر قدس، با اعلام 
رای محرومیت کشــتی گیران ایران از حضور 
در میادین بین المللی، ابعــادی جهانی علیه 
ورزش ایران به خود بگیرد. همچنین موضوع 
محروم شــدن علیرضا کریمی و مربی اش نیز 
حدودا قطعی اســت و به احتمال فراوان این 
۲ نفــر نیز برای مدتی از حضــور در میادین 
کشــتی محروم خواهند شــد. این درحالی 
اســت در محافل غیررسمی بحث محرومیت 
مادام العمر کریمی هم مطرح شده. طرفداری 
دیروز با انتشار خبری در این خصوص نوشت: 
»به نظر می رســد با حکم صادر شده از سوی 
اتحادیــه جهانی کشــتی، کریمی را دیگر در 
میادین کشتی نخواهیم دید. شنیده ها حاکی 
از آن اســت که با حکم فیلا، علیرضا کریمی 
به خاطر باخت مصلحتی برای عدم رویارویی 
با کشــتی گیر رژیم صهیونیستی، مادام العمر 
از حضور در مسابقات کشــتی محروم شده. 
در حال حاضر هنوز مشــخص نیســت که آیا 
برای کشــتی ایران نیــز محرومیتی جداگانه 
در نظر گرفته شــده یا نه. « این درحالی است 
کــه حمید بنی تمیم نایب رئیس فدراســیون 
کشتی در مصاحبه با خراسان خبر محرومیت 

مادام العمــر کریمی را رد کرد تا بگوید: »خبر 
علیرضا کریمی صحت  مادام العمر  محرومیت 
نــدارد. بــا توجه بــه ارتباطاتی کــه داریم، 
متوجه شــدیم قرار است مربی، کشتی گیر و 
فدراسیون کشــتی ایران را محروم کنند. به 
همین دلیل رسول خادم درحال انجام مذاکره 
اســت تا جریمه را به حداقل ممکن برساند. « 
او در پاســخ به این که چه زمــان رای نهایی 
درخصوص فدراســیون کشــتی ایران اعلام 
می شــود هم گفت: »گویا قرار است طی این 
هفته رای نهایی اعلام شود. « او ادامه می دهد: 
»امیدوارم بتوانیم از طریق رایزنی شــرایطی 
ایجاد کنیم که نه محرومیتی برای ورزشــکار 
و مربی در نظر گرفته شــود و نه محرومیتی 
برای فدراســیون. اما حتی اگــر یک روز هم 
محروم شــویم و بعد از آن در مسابقات آتی 
مجددا اتفاقی مشابه)مشابه با پرونده علیرضا 
کریمی( رخ دهد، کار ما چند برابر ســخت تر 
خواهد شد. « گفتنی است رسول خادم رئیس 
فدراسیون کشتی برای بررسی موضوع کشتی 
ایران تاکنون ۲ بار راهی سوئیس مقر اتحادیه 
جهانی کشتی شــده و مذاکراتی با مسئولان 

بلندپایه کشتی جهان داشته. به همین دلیل 
هم تصمیم گیــری در این خصــوص حدود 
۲ ماه بــه تعویق افتاد. حــال باید دید عضو 
هیئت رئیسه اتحادیه جهانی و تیم دیپلماسی 
کشــتی ایران در روزهای پایانی بررسی این 
پرونده، چه برنامه ای برای رفع یا کاهش این 
معضل بــزرگ خواهند داشــت. در واقع این 
آخرین تلاش های خادم بــرای جلوگیری از 

تعلیق کشتی ایران است. 
 بنی تمیم: خطر تعلیق کشــتی ایران 

قابل پیش بینی است
علیرضا کریمی در رقابت های  امیدهای جهان 
که آذرماه امســال در لهستان برگزار شد، به 
دلیل رویارو نشــدن با حریف رژیم اشــغالگر 
قــدس، مقابل کشــتی گیر روس در حالی که 
پیش بود، به عمد و با دستور مربیان تیم ملی 
شکســت خورد تا این اتفاق واکنش اتحادیه 
جهانی کشــتی و کمیته بین المللی المپیک 
را به دنبال داشــته باشــد. حمید بنی تمیم 
نایب رئیس فدراســیون کشتی در واکنش به 
صدور حکم عدم رویارویی کریمی با نماینده 
رژیم صهیونیستی و حساسیت های ایجاد شده 

به فارس گفت: »موضوع کریمی فراتر از بحث 
کمیته بین المللی المپیک است؛ اظهار نظراتی 
که در خــارج از کشــور توســط مقامات و 
مسئولان سیاســی مطرح شد بحث را بسیار 
جدی تر کرد. ما در ۲ مرحله مذاکره فشــرده 
توانستیم با استفاده از دیپلماسی و تعاملاتی 
که در این ســال ها با اتحادیه جهانی کشتی 
برقرار کرده بودیم، زمــان بگیریم و پیگیری 
موضــوع تعلیق را توســط IOC در اتحادیه 
به تعویق بیندازیم. منتظر اعلام رای توســط 
اتحادیــه جهانی هســتیم. تلاش های خوبی 
صورت گرفتــه و تمام بلیت ها و اندوخته های 
ذخیره خود را در عرصه دیپلماســی در این 
ســا ل ها هزینه کردیم تا کشتی دچار تعلیق 
نشــود، اما به هرحال متاسفانه موضوع تعلیق 
کشــتی ایران همچنان به قــوت خود باقی 
اســت. به هر حال خطر تعلیق کشتی ایران، 
محرومیت مربی و کشتی گیر قابل پیش بینی 
است. اما امیدوارم در پایان دور سوم مذاکرات 
کمترین هزینه ممکن را برای کشتی ایران به 

همراه داشته باشد. «
 شهنازی: نامه کتبی در خصوص تعلیق 

کشتی دریافت نکرده ایم
شاهرخ شهنازی، دبیرکل کمیته ملی المپیک 
درباره خبرهایی که در خصوص تهدید جدی 
برای تعلیق کشتی ایران منتشر شده به فارس 
گفــت: »کمیته ملی المپیک تــا امروز هیچ 
نامه کتبی در خصوص تعلیق کشــتی ایران 
دریافت نکرده و من هم نمی توانم تا چیزی را 
ندیده ام، درباره آن اظهارنظر کنم. « بنی تمیم 
هم در واکنش به اطلاع نداشــتن کمیته ملی 
المپیــک از موضوع حکم کریمی گفت: »این 
یک موضوع داخلی در اتحادیه جهانی کشتی 
اســت و با توجه به پیگیری های انجام  شده، 
رای صــادره به زودی از ســوی اتحادیه به ما 
اعلام می شــود و قطعا پس از اعلام رســمی، 
کمیتــه ملی المپیــک در جریــان آن قرار 

می گیرد. «

بنی تمیم: قرار است مربی، ورزشکار و فدراسیون ایران محروم شوند

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

  آقای تاج ملت در فقر و بیکاری به سر می برند. آن وقت میلیون ها دلار 
به کسی پرداخت می کنی که به اســطوره فوتبال کشورمان بگوید بزدل! 

بزدل تویی که جرات نداشتی بیایی پشت خط و جواب بدی.
 مطالب آقای علی کریمی را قبلا امیر  قلعه نویی عنوان کرد  اما متهم شد 
که سردسته   مافیاست... آقای کریمی  کاش نتایج ضعیفشان در سپیدرود 
را این طوری توجیه نمی کردند...  از درگیری ها و باندبازی هایشــان در تیم 

ملی یادشان باشه... محبوبیت به این ها نیست!
 اگر  مشکی پوشــان هم  دســتش  تو  جیب  دولت  و وزارت  ورزش  بود  و 
ارگان های  دولتی      تیم های  اســتقلال  و پرسپولیس    را حمایت  نمی کردند، 
 حال و  روز  آن ها  هم  مانند  تیم های  خصوصی  بود،  بعد  آن  روزنامه  وابسته  

آن  تیتر  را  نمی زد  و    مشکی پوشان را تحقیر  نمی کرد .
 خراسان ورزشــی در حدی نیســت که بتواند برای استقلال و قائدی 

حاشیه درست کند. هر روز یک دروغ در باره تصادف او می نویسد!
 مدیران فدراســیون فوتبال به این دلیل تابع نظرات کی روش هستند 
که بیشترشــان مدیران شــرکت های صنعتی بوده اند و تخصصی در امور 
فوتبالی ندارند و کی روش از نقطه ضعف آن ها استفاده کرده و خودسرانه 

عمل می کند. تغییرات اساسی لازم است.

افشاگری نماینده مجلس درباره همسران 
ورزشکاران زن

یک عضو فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی با اشاره به طرح مجلس برای 
اصلاح قانون گذرنامه و تسهیل برخی موارد خروج زنان از کشور بدون داشتن 
اذن همسر، به همکاران نماینده خود پیشنهاد کرد به تماشای فیلم عرق سرد 
بنشــینند و نســبت به رفع خلاءهای قانونی در این زمینه اقدام لازم را انجام 
دهند. طیبه سیاوشی به ایسنا گفت: »موانع زیادی بر سر راه تصویب این طرح 
وجود داشــت و البته مخالفین طرح هم زیاد هستند اگرچه مبانی  شرعی آن 
قوی نیست.« سیاوشی خاطرنشان کرد:  »در مواردی برخی آقایان مبالغی پول 
از فدراسیون ها دریافت کردند و به همسرانشان اجازه خروج از کشور دادند این 
در واقع سوءاســتفاده از حقی اســت که قانون برای مردان پیش بینی کرده و 

طبیعتا در شرایط عادی خانواده مشکلی به وجود نمی آید.«

مرد برنزی جودو در راه بوندس لیگا
ســعید ملایی ملی پــوش وزن منهای ۸۱ کیلوگــرم جودوی ایــران با تیم 
جی سی پی شــن آلمان به توافق رســید. وی تا پایان بهمن مــاه راهی آلمان 
می شــود و در بوندس لیگا مســابقه می دهد. ملایی بهترین جودوکار ایران در 
رنکینگ جهانی اســت. پیش از او  آرش میراسماعیلی ۲ سال در بوندس لیگا 
حضور داشــت و به عنوان اولین جودوکاری بود که با تیم گرجستان در لیگ 

اروپا به مقام سوم رسید. 

مراسم تشییع انوری برگزار شد
مراســم تشــییع پیکر شــادروان ابوالفضل انوری دارنده ۲ مدال برنز جهان و 
بازی های آســیایی در رشته کشتی و پرچم دار کاروان ایران در المپیک ۱۹۶۸ 

مکزیکوسیتی صبح دیروز با حضور جامعه بزرگ کشتی کشور برگزار شد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

تایید سفر یک مدیرکل با 
تیم ملی تیروکمان به آمریکا!

تیــم ملی تیراندازی با کمان ایران درحالی برای 
حضور در رقابت های  جهانی داخل ســالن عازم 
آمریکا شد که  برخی افراد غیرمسئول نیز همراه 
بــا کمانداران ایران به آمریکا ســفر کرده اند تا 
باز هم شــاهد اعزام های غیرضروری در ورزش 
باشــیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز 
درحالــی همراه بــا تیم ملــی تیروکمان عازم 
آمریکا شده که رضا کیارستمی، دبیر فدراسیون 
در مصاحبه بــا میزان این خبــر را تایید کرد: 
»همراه با این تیم، 4 نفر به آمریکا سفر کرده اند 
کــه از طرف فدراســیون تیرانــدازی با کمان، 
یک مترجم، یک مربی و یک سرپرســت اعزام 
شده اند. از طرف وزارت ورزش هم امیر غفرانی 
کــه مدیرکلی ورزش و جوانان اســتان البرز را 
بر عهده دارد به این سفر اعزام شده است.« وی 
ادامه داد: »هزینــه همراهان تیم ملی اعم از ۳ 
نفری که از طرف فدراسیون و همچنین نماینده 
وزارت ورزش بــه آمریکا می روند را ما پرداخت 
می کنیم. ضمن این که هزینه سفر یک هفته ای 

به آمریکا بین ۱0 تا ۱5 میلیون تومان است. «

واکنش فدراسیون به انتشار 
تصویر بی حجاب شطرنج باز

میترا حجازی پور یکی از ملی پوشــان باســابقه 
شطرنج ایران است که ســال گذشته نیز یکی 
از ۳ نماینده ایران در رقابت های  قهرمانی بانوان 
جهان به میزبانی تهران بود. به گزارش تســنیم 
این بانوی شــطرنج باز چند روز پیش تصویری 
بی حجــاب از خــود را در یکــی از صفحــات 
اجتماعی اش منتشــر کرد و در زیر این تصویر 
نیز مطالبی نوشت. شهره بیات، دبیر فدراسیون 
شــطرنج در واکنش به این موضوع به تســنیم 
گفت: »در حــال حاضر نمی توانم چیزی بگویم، 
چرا که باید منتظر بازگشت رئیس فدراسیون از 

خارج از کشور بمانیم. «

قهرمانی ایران در بسکتبال 
جوانان غرب آسیا

مسابقات بسکتبال غرب آسیا- اردن با قهرمانی 
ملی پوشــان جوان ایران خاتمــه یافت. در روز 
پایانی این رقابت ها ایران موفق شد میزبان را با 
نتیجه ۱0۸ - ۷۲ شکست دهد و با کسب 4 برد 

پیاپی عنوان قهرمانی را از آن خود کند. 

سوژه

خبر

پلی آف لیگ برتر والیبال درحالی به پایان رســید 
که در پایان این مرحله تکلیف 4 تیم صعود کننده 
به نیمه نهایی مشــخص شد. بانک سرمایه، پیکان، 
شــهرداری تبریــز و خاتــم اردکان درحالــی به 
نیمه نهایــی صعود کردند که رقابت های  این مرحله 
از ۲ اسفندماه آغاز خواهد شد. مرحله نیمه نهایی به 
صورت ۲ از ۳ برگزار می شود و هر تیمی که ۲ برد 

از ۳ بازی کســب کند، راهی دیدار پایانی می شود. 
تیم شــهرداری تبریز که با پیروزی ۳- ۲ برابر کاله 
مازندران بــه مرحله نیمه نهایی صعــود کرد، در 
نیمه نهایی باید به مصاف تیــم خاتم اردکان برود. 
پیکان هم که با نتیجه ۳- صفر شــهرداری ورامین 
را شکست داد، باید در نیمه نهایی با بانک سرمایه 
دیدار کند. گفتنی اســت در آخرین دیدار مرحله 

پلی آف که چهارشنبه برگزار شد، خاتم  اردکان ۳- 
صفر سایپا را برد و به جمع 4 تیم پایانی صعود کرد 
و بانک ســرمایه هم با همین نتیجه از سد هاوش 

گنبد گذشت. 
 برنامه نیمه نهایی  

بانک سرمایه ........................................ پیکان تهران
..................................  خاتم اردکان شهرداری تبریز 

 نبرد مدعیان 
 در نیمه نهایی 
لیگ والیـبال

ســرمربی تیم ملی فوتبال از آشفتگی های ایجاد شده 
برای تیم ملی ابراز تاســف کرد. به گزارش وب سایت 
نود و به نقل از ســایت فدراســیون فوتبال، کارلوس 
کی روش ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در خصوص 
اتفاقات اخیر بیانیــه ای صادر کرد. در این بیانیه آمده 
اســت: »از پریشانی و آشــفتگی های ایجاد شده برای 
خودم و تیم ملی متاســفم. همان طــور که قول داده 
بــودم در موقعیت مناســب)زمان و مکان مناســب( 
به مســائل پاســخ می دهم. به منظور تفهیم حقیقت، 
برقــراری دوباره نظم و عزت بــه تیم ملی و همچنین 
بــرای دفاع از خودم بدین وســیله اعــلام می کنم که 
به طور رســمی امروز)پنج شنبه( درخواست، آمادگی و 
عزم خود را برای شــرکت در برنامه نود شبکه سه در 
زمان و تحت شــرایط مصاحبه ای مشابه به آقای عادل 
فردوسی پور اعلام و ابراز داشــتم. بنده بدون تردید به 
همه دروغ ها و اتهامات نادرست که آقای علی کریمی 
کاملا غیرمنصفانه، غیر وفادارانه و ناعادلانه به من وارد 
کرده، یکی یکی پاســخ خواهــم داد. بنده بدون تردید 
همه حقایق و راستی ها را بازیابی خواهم کرد و حرفی 
غیــر از حقیقت نخواهم زد. بدین ترتیب و با انجام این 
کار از طرف من، این وظیفه و مسئولیت آقای کریمی 
اســت که از کارلوس کی روش و هــواداران تیم ملی 
فوتبــال ایران به خاطر گمراه کــردن افکار عمومی با 
صحبت های غیرمنصفانــه و ناعادلانه و نیش و کنایه 

عذرخواهی کند. آقای کریمی وظیفه دارد که اســامی 
دســت های پشت پرده ای که ایشان را با این دروغ ها و 
اطلاعات نادرست و غلط گمراه کردند و چنین وضعیت 
شرم آوری را برای همه ما از جمله و به خصوص بازیکن 
ســابق تیم ملی با ۱۲4 بازی ملی پدید آوردند، افشا و 
با این کار به تیم ملی خدمت کند. با همه احترامی که 
برای شــما قائلم، عمیقا باور دارم که با در نظر گرفتن 
عملکرد نتایج و دســتاوردهای بنده، دیگر جایی برای 
انتقادات قابل توجه باقی نمی ماند. با وجود این چنانچه 
بعد از شفاف ســازی های بنده در مصاحبه با برنامه نود 
همچنــان در خصوص جنبه هــای اخلاقی و حرفه ای 
کاری و همین طــور صداقــت و درســتی و پای بندی 
اخلاقی بنــده کوچک ترین ابهامی باقی ماند، این حق 
را به طور کامل برای رئیس فدراســیون فوتبال قائلم 
که تصمیمات لازم را در این زمینه اتخاذ نماید. ضمن 
احترامی که برای همه هواداران ایران قائلم، باید بگویم 
اعتقاد راســخ دارم که نباید در مظان چنین اتهامات 
غیرمنصفانه و ناعادلانه و بی اساسی قرار می گرفتم. این 
حــق را هــم دارم که تا فرا رســیدن موقعیت زمان و 
مکان مناســب این کار در برنامه نود که برای آخرین 
بار فرصت حرف زدن پیدا خواهم کرد دیگر درباره این 
موضــوع صحبتی نکنم. امید و یقیــن دارم که بعد از 
حضورم در برنامه نود همه ما با چهره دست های پشت 
پرده ای که به آقای علی کریمی اطلاعات غلط داده اند، 

آشنا خواهیم شــد و بدین ترتیب یک بار برای همیشه 
تیم ملی متحد و منســجم ما می تواند در آرامش کار 

کند و روی وظایف و اهدافش تمرکز نماید. «
  

بیانیــه کی روش اما واکنش علــی کریمی را به دنبال 
داشــت. کریمی پــس از اطلاع از این کــه کی روش 
درخواست کرده برای پاســخ به اظهارات پیشکسوت 
پرســپولیس در یک برنامه تلویزیونی به او آنتن داده 

شــود، خواســت او هم در همان برنامه حضور داشته 
باشــد. به گزارش جام جم آنلایــن ، کریمی در آخرین 
پستی  که در کانال رسمی تلگرامی خود منتشر کرده ، 
خواهان حضور در برنامه ای شده  که احتمالا کی روش 
می خواهد به آن برود و دربــاره کریمی صحبت کند. 
کریمی خواهان مناظره با ســرمربی پرتغالی تیم ملی 
فوتبال ایران اســت، او ضمن انتشار عکسی در کانالش 

نوشت: »خیلی خوبه ، منم باشم لطفا . «

استقلالی هایی که به کریمی پیامک دادندکریمی و کی روش خواهان مناظره در تلویزیون
علاوه بر خســرو حیدری چند استقلالی دیگر هم غیرمستقیم پیام هایی را برای علی کریمی ارسال و 
از او حمایت کردند. کریمی همچنان با فدراسیون فوتبال و کی روش درگیر است. جالب این که خسرو 
حیدری ۲ ســال است که به تیم ملی دعوت نمی شــود و طبعا او هم دل خوشی از کی روش ندارد، 

هرچند که در استقلال هم وینفرد شفر به خسرو بازی نمی دهد.

اگر علیپور در اروپا بازی می  کرد... 
۲ گلی که علیپور به نســف قارشــی ازبکستان زد، مهر تاییدی بود بر دعوت این مهاجم گلزن به تیم 
ملی. شــنیدیم اگر علیپور همین روند را ادامه دهد قطعا از مسافران روسیه خواهد بود، هرچند برای 
فیکس شدن در تیم ملی کارش بسیار سخت است و کی روش مهاجمانی به مراتب باتجربه تر از او را 
دارد که در اروپا بازی می کنند. شــاید اگر علیپور هم مثل گوچی، آزمون و انصاری فرد در اروپا بازی 

می کرد شانس بیشتری داشت.

حمله بعضی از تلویزیونی ها به فردوسی پور
بعضی از همکاران تلویزیونی عادل فردوســی پور که ادعاهای آنچنانی هم دارند از حضور علی کریمی 
در ۹0 حســابی جا خوردند و ناراحت شــدند. عده  ای از آن ها می گویند عادل دنبال جنجال است و 
خــودش را کوچک کرد که کریمی را به برنامه اش برد! صدالبته عادل هم عاری از ایراد نیســت ولی 
بــه هرحال مثل بعضی از همکاران پرمدعایش اهل مجیزگویی هم نیســت و حداقل این که تریبون 

برنامه اش را به علی کریمی می دهد نه مسئولانی که...

بدون ویرایش جهت اطلاع
کی روش: کریمی وظیفه دارد عذرخواهی کند!

یک زمانی محســن مســلمان وقتی توســط برانکو تعویض می شد قیافه 
می گرفــت و با حالتــی ناراحت از زمیــن بیرون می رفت امــا حالا انگار 
نوبت مربی کروات اســت که برای او قیافــه بگیرد. وقتی خبرنگاران دلیل 
نیمکت نشــینی مسلمان در ســومین بازی پیاپی لیگ و آسیا را از برانکو 
پرســیدند او با قیافه ای حق به جانب گفت: »چرا مسلمان بازی نمی کند؟ 

خب برای این که بقیه به جایش بازی می کنند!«

مهدی قائدی قطعا نمی تواند اســتقلال را تــا پایان لیگ همراهی کند اما 
اگر شــاگردان شفر در آسیا به مرحله یک هشــتم نهایی صعود کنند، آن 
وقت قائدی می تواند حداقل برای دقایقی در ترکیب تیمش به میدان برود. 
مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با یکی از اردوهای مهم تیم 
ملی تداخل پیدا می کند و شــاید اگر اســتقلال صعود کند در آن مرحله 

ملی پوشانش را در اختیار نداشته باشد.

حــدود ۱0 روز قبــل علی کریمی مدعی شــد تاج بــه او گفته قصد کنار 
گذاشــتن کارلوس کی روش را دارد. ادعایی که هرگز دنبال نشد و عجیب 
این کــه رئیس فدراســیون فوتبال حتــی آن را تکذیب هم نکرد. ســوال 
این جاست که آیا حداقل فدراسیون فوتبال نمی توانست با صدور بیانیه ای 
اعــلام کند این ادعای علــی کریمی واقعیت ندارد؟ بــه هر حال این طور 

وقت ها سکوت، شایعات را بیشتر و پررنگ تر می کند.

حالا برانکو برای مسلمان قیافه می گیرد قائدی در آسیا بازی می کند؟ سکوت عجیب تاج مقابل ادعای کریمی

در روزهایی که کار تمدید قرارداد بازیکنان پرســپولیس از ســوی مدیریت این باشگاه استارت خورده، همچنان 
شــایعات زیادی پیرامون جدایی محسن مسلمان در پایان فصل شنیده می شود. به گزارش هوادار بهترین پاسور 
پرســپولیس و لیگ برتر در ۲ فصل اخیر این روزها از ســوی برانکو نیمکت نشــین شده. دیروز وقتی حمیدرضا 
گرشاســبی، مدیرعامل باشــگاه در تمرین حاضر شــده بود و با همه بازیکنان خوش و بــش می کرد، در هنگام 
دســت دادن با مسلمان شاهد صحنه عجیبی بودیم. هم گرشاســبی و هم مسلمان با چهره  ای درهم با یکدیگر 
روبه رو شــدند. برخورد سرد مدیرعامل پرسپولیس و هافبک سرخ پوشان بار دیگر به شایعات دامن می زند که آیا 
قرار اســت به زودی مســلمان از جمع سرخ پوشان جدا شــود؟ چند هفته قبل بود که شایعه جدایی مسلمان از 
پرســپولیس و حتی حضور او در استقلال در اکثر رسانه ها منتشر شد اما مهندس  پرسپولیسی ها با انتشار عکس 
شادی معروفش به استقلال حضورش در تیم رقیب را تکذیب کرد و نشان داد که همچنان علاقه مند است تا در 
پرسپولیس به فوتبالش ادامه دهد. به هر حال این یک واقعیت است که مسلمان کمتر از بازیکنانی نظیر صادقیان، 
رضاییان و حتی طارمی برای پرسپولیس مشکلات حاشیه  ای ایجاد کرده و حتی در روزهای نیمکت نشینی اش نیز 
کوچک ترین اقدام رسانه  ای و غیر رسانه  ای برای به چالش کشیدن تصمیم سرمربی اش انجام نداده است. از این رو 

این سوال ایجاد می شود  که مشکل برانکو با مسلمان چیست؟ چرا رابطه برانکو و او مثل سابق  حسنه  نیست؟ 

دلیل بایکوت مسلمان چیست؟


